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 Öz
 Arşiv belgeleri bir tarihçi için en başta gelen başvuru kaynaklarından olup, geçmişten bakarak günümüze 

ulaşan birinci elden kaynak ve tanıklardandır. 

 Arşiv belgeleri içerisinde önemli bir yer tutan nüfus defterleri de sosyo-demografik özellikleri ile yaşanan 
yerin yani bir yerleşimin aydınlatılmasında vazgeçilmez bir özellik sunmaktadır. 

 Yerleşim yerlerinin niceliksel ve niteliksel verilerini günümüze aktaran bu belgelerden olan nüfus defterlerin-
de Umurlu, Aydın Eyaleti’nin idaresindeki Aydın Sancağı dâhilinde bulunan Güzelhisar-ı Aydın Kazası’na bağlı bir 
köy durumundadır. 

 Tımar, muhasebe ve avarız sayımları sonrasında, modern anlamda II. Mahmut zamanında yapılan, asker ve 
vergi kaynaklı olarak müslim ve gayrimüslimlerin kayıtlandığı bu sayım defterlerinden olan ve Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivleri Daire Başkanlığı’nda kayıtlı 1841 /1842 yı-
lını içeren ve NFS. d. 03012 kodlu nüfus defterinin 2- 27. sayfaları arasında yer alan Umurlu Karyesi ele alınmış ve 
değerlendirme yoluna gidilmiştir. 

 Defterde yer alan 205 hane reisinin özellikleri ile birlikte yaşları ve akrabalık durumunu içeren nitelikler, 
askerlik ve benzeri durumlar hakkında da ilk elden bilgi sahibi olunarak bir yerleşim yerinin tarihi geçmişini ile ilgili 
olarak önemli ayrıntılara ulaşmaya çalıştık.

 Anahtar Kelimeler: XIX. Yüzyıl, Nüfus Sayımı, Nüfus Defteri, Aydın Sancağı, Umurlu Karyesi.
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 Abstract
 Archive records are among the most important sources of reference for historians, besides being among the 

primary sources on the way of understanding history.

Population registers, which occupy an important place within the archives, provide an indispensable feature in 
illuminating the place where they live with their socio-demographic characteristics.

 From these documents, which convey the quantitive and qualitative data of the settlements to our present day, 
Umurlu, in the population registers, is seen as a village connected to Güzelhisar-Aydın province which was located 
in the sanjak of Aydın. This document which is registered in the Ottoman Archives of Turkish Republic with a year 
1841/1842, and with a code NFS. d. 030212. In this document Umurlu can be found between the 2st and the 27th pages.

 In this study, the demographic structure of Umurlu, will try to be analyzed by following the data that is pro-
vided by the document which is mentioned above. 

 Key Words: 19th Century, Census, Population Registers, Sanjak of Aydın, Umurlu.

 
 Giriş

Adını Aydınoğlu Umur Bey’den aldığı düşünülen Aydın merkeze 11 km. u-
zaklıkta günümüzde Aydın’ın merkez mahallelerinden olan Umurlu,  Cevizli 
Dağları’nın eteklerinde kurulmuş Aydın-Denizli karayolu üzerinde yer alan 
önemli bir yerleşim merkezidir.1 

 Tarım, ticaret ve hayvancılığın yoğun olarak yapıldığı Umurlu XIX. 
yüzyıla ait arşiv kayıtlarında ise Aydın Sancağı’nın merkezi konumunda olan Güzelhisar-ı Aydın 
Kazası’na bağlı merkez köyler içinde en kalabalık nüfusa sahip köy olma özelliğini göstermek-
tedir. 1831 tarihli nüfus sayımına göre yaklaşık olarak 587 erkek nüfusun kayıt altına alındığı 
Umurlu’da2 erkek nüfus kadar kadın nüfusunda olduğu kabul edildiğinde ortalama olarak 1174 
kişinin yaşadığı ifade edilebilir.  

 İlk nüfus sayımından yaklaşık olarak 13 yıl sonrasına ait Umurlu’nun sosyo-ekonomik ya-
pısının ortaya çıkartılmasında önemli bir kaynak olan temettuat kayıtlarına göre, köyde 216 kişi 
yaşamaktadır. 3  Bir hanede 5 kişinin yaşadığı kabul edildiğinde4 ise Umurlu’da yaklaşık olarak 
1080 kişinin ikamet ettiği tespit edilebilmekledir. 

 216 hane reisinin meslek dağılımına bakıldığında tarım grubu içerinde yer alan 138 hane 
reisi erbab-ı ziraat, 21 hane reisi ırgad, 1 hane reisi erbab-ı ziraat ve harmancı olarak kayıtlı iken 
geriye kalan hane reislerinden sanayi ve ticaret grubuna giren mal ve hizmet grubu içinde yer a-
lan 1’er hane reisi pabuşçu, berber, çulha, değirmenci, kahveci, eskici, semerci, demirci kalfalığı 
ve yumurtacılık yapmaktadır. Sanayi ve ticaret grubu içinde tüccar ve satıcı alanında 1 hane reisi 
“simsar” olarak yer alırken taşımacılık grubu içinde yer alan 21 hane reisi deveci, 5 hane reisi de 
arabacı olduğu kayıtlıdır. 

Üretime katılmayanlar arasında din alanında hizmet veren 2 hane reisi imam, 1 hane reisi 
mescit imamı, 1 hane reisi cami kayyumu ve müezzini, 1 hane reisi hatip olarak görev yapmaktadır. 
Eğitim alanında ise 1 hane reisi mekteb hocası, 1 hane reisi “taleb-i ulum” olarak görülmektedir. 

1  Kerim Özbekler, Aydın ve İlçeleri, 2. Baskı İzmir 1981,s.43.
2  NFS.d.3008, 97a-103a.
3  BOA, ML.VRD.d.02017; Lütfi Budak, “1260-1261/1844-1845 Temettuat Sayımına Göre Umurlu Köyünün 

Sosyo-Ekonomik Durumu” Sosyal Bilimler Elektronik Dergisi, Yıl: 2, S. 3 (Aralık 2018), s. 5.
4  Nejat Göyünç, “Hane”, DİA, c. 15, İstanbul 1997, s. 552.
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Askerlik ve güvenlik alanında hizmet verenler alanında 1 hane reisi “asakir-i redif çavuşluğundan 
çıkma” olarak kayıt edilmiştir. Engelli, hasta ve çocuk grubu içine koyabileceğimiz 1 hane reisi 
de “sahib-i firaş” yani yatalak, 1 hane reisi “topal” olarak kayda geçmiştir. Ayrıca 2 hane reisi 
hizmetkâr olduğu tespit edilebilmektedir.5

 XIX. yüzyılın ikinci yarısına ait kayıtlar değerlendirildiğinde ise Umurlu’nun Güzelhisar-ı 
Aydın Kazası’nın merkez köyleri arasında en fazla nüfusa sahip olma özelliğini koruduğu görül-
mektedir. R. 1307/ H. 1308 tarihli Aydın Vilayet Salnamesine göre Umurlu Karyesi 1763 kişiden 
oluşan nüfusa ve 457 emakine sahip bulunmaktadır..6

 H. 1257 / M. 1841-1842 Yılı Nüfus Defterinin İçeriği
 Arapça “nefs” kelimesinin çoğulu olan nüfus belirli bir bölge veya ülkede yaşayan insan 

topluluklarının sayısını ifade etmek için kullanılan bir terimdir. Devletlerin varlığının ve devam-
lılığının sağlanmasında en önemli unsuru oluşturan nüfus, devletlerin politikalarının da şekillen-
mesinde en başat rolü oynamaktadır.7 Devletlerin sosyal ve ekonomik yapısının belirlenmesinde 
nüfusun miktarı, yaş gruplarına göre dağılımı, kültürel özellikleri, cinsiyeti ve artış oranı o ülkenin 
sosyal ve ekonomik yapısı hakkında önemli bilgiler vermektedir. Bu nedenle, tüm devletlerde ol-
duğu gibi Osmanlı Devleti’nde de nüfus sayımları önem arz etmektedir. 

 Osmanlı Devleti’nde kurulduğu zamanlardan itibaren belirli amaç doğrultusunda nüfus 
sayımları yapılmıştır. Bu sayımlar tahrir adı altında toplanmıştır. Ancak, bu sayımlarda nüfusun 
tamamı sayılmamış, sadece vergi veren nüfus üzerinde durulmuştur. Bu da Osmanlı’da gerçek nü-
fusun öğrenilmesini olanaksız kılmıştır. Sadece tahmini rakamlar üzerinde konuşularak belirlenme 
yoluna gidilmiş ve gidilmektedir.

 XVIII. yüzyılın sonlarından itibaren Osmanlı Devleti’nde yaşanan değişim ve dönüşüm-
le birlikte vergi, askerlik ve yönetim düzeni için gerekli birtakım verilere olan ihtiyacın artması 
sonucunda sayımların yapılması daha da zorunlu hale gelmiştir. XVIII. yüzyılla başlayan bu sü-
reç XIX. yüzyılla birlikte özellikle Yeniçeri Ocağı’nın kaldırılmasıyla askerî sistem için ihtiyaç 
duyulan insan kaynağını ve toplumun ekonomik düzeyini belirlemek amacıyla ilk defa Anadolu 
ve Rumeli’deki toprakların bir bölümünde yalnızca erkek nüfusun tespitine yönelik olarak 1830 
sonlarında bir sayım yapılmıştır.8

 1831 yılıyla birlikte ülke genelinde sayım yapılması çalışmalarına başlanmış, vergilerin 
yeniden düzenlenmesi ve aşardan başka kişi başına senede bir defa vergi konulması sağlanmaya 
çalışılmıştır. Vergi ve askerlik düzeninin ön planda olduğu bu sayımlarda ayrıca herhangi bir yerde 
oturanlarla birlikte, bir nedenle dışarıya giden veya dışarıdan gelenler de “taşraya reft” gibi notlar 
düşülerek defterlere kayıt edildiği gibi doğanların ve ölenlerin de tespit edildiği bu sayımlarda 
görülmektedir.9 II. Mahmut döneminde yapılan nüfus tahrirleri gerek geniş geniş bir alanda tatbik 
edilmesi gerekse daha sonraki senelerde de uygulamaya konulması nedeniyle zemin ve zaman açı-

5  BOA, ML.VRD. d. 02017.
6  R. 1307/H. 1308 Tarihli Aydın Vilâyet Salnâmesi, s. 494.
7  Nebi Bozkurt, “Nüfus”, DİA, c. 33, İstanbul 2007, s. 293-294.
8  Yunus Koç, “Nüfus”, DİA, c. 33, İstanbul 2007, s. 297.
9  Bu konuda daha geniş bilgi için bakınız: Enver Ziya Karal, Osmanlı İmparatorluğu’nda İlk Nüfus 

Sayımı 1831, T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü, Ankara 1995; Cem Behar, “Osmanlı Nüfus 
İstatistikleri ve 1831 Sonrası Modernleşmesi”, Osmanlı Devleti’nde Bilgi ve İstatistik, Ed. H. İnalcık-Ş. 
Pamuk, Ankara 2000; Kemal Karpat, Osmanlı Nüfusu 1830-1914, Timaş Yayınları, İstanbul 2010, s. 62.
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sından büyük bir ıslahattır.10 Devlet’in sonuna kadar da belirli periyotlarla devam etmiştir.
 Yerel tarih araştırmaları ve araştırmacıları için eşsiz bir kaynak durumunda olan nüfus def-

terlerinden çalışma konumuzu oluşturan Güzelhisar-ı Aydın Kazası Umurlu Karyesi’ne ait nüfus 
defteri birçok yeni ve bir o kadar da ilginç olan bilgileri gün ışığına çıkarmamızı sağlamaktadır. “ 
Güzelhisar-ı Aydın Kazası’na muzaf kura ahalisinin nüfus defteri” başlığıyla H. 1257/M.1841-1842 
yılını kapsayan Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi Nüfus Defterleri 
kataloğunda NFS. d. koduyla 03012 numarada kayıtlı bulunmaktadır. Ciltli, ebrulu olan bu defter 
312 sayfa olup, 21 X 55 ebatlarındadır. 2- 27. sayfaları arası Umurlu Karyesi’ne aittir.  

 Defterlerin yazım tekniğine bakacak olursak, hane numarası başta yazılmaktadır, daha son-
ra gelenlere numara verilmiş ve sonra tekrar hane numarasına geçilmiştir. Bu da bize şunu gös-
termektedir ki “Hane” olarak belirtilen hane reisidir. Sonra gelenler ise hane reisine “karındaşlık” 
kardeşlik, oğul ve benzeri akrabalık bağı ile bağlı olanları göstermektedir. 

 Bu numaralama işinden sonra kişinin açıklanması gereken özel bir durumu varsa kırmızı 
mürekkeple aşağı veya yukarı yazılmaktadır. 

 Örneğin: 
 Dersaadet’de Mansure (Kırmızı Mürekkep)
 Numro 188
 Oğlu orta boylu ter bıyıklı Ahmed
 Sinn 20

 Kırmızı mürekkep ile gösterilen önemli bir konuda askerlik ile ilgili olan bilgilerdir. Nüfus 
sayımının amaçlarından biri başta da belirttiğimiz gibi askeri yapıyı ortaya çıkarmaktı. Böylece 
sadece askerde bulunanlar değil, aynı zamanda yeni kurulan Redif Asâkir-i Mansûre’ye katılmış 
olanlar yedek kelimesinin Arapça karşılığı olan “redif” veya “Asâkir-i Redif” kelimesi ile kayıt 
edilerek kırmızı mürekkep ile not düşülmüştür.

 Sayımda nüfus defterinde görünen önemli bir ayrıntı da fiziksel özelliklerdir. Kayıtlarda 
şahısların fiziksel özellikleri belirtilirken genel olarak boy, sakal ve bıyık referans alınarak betim-
leme yoluna gidilmiştir. Boy özelliği için uzun boylu, orta boylu ve kısa boylu şeklinde üç ayrı 
sınıflandırma yapılmıştır. Sakal özelliği için kara sakallı, kır sakallı, kumral sakallı ve köse sakallı 
gibi betimlemeler tercih edilmişken bıyık için kara bıyıklı, sarı bıyıklı ve köse bıyıklı gibi ifadeler 
kullanılmıştır. Erkeklerin boy, sakal ve bıyık gibi özelliklerine bakarak Umurlu erkeklerinin fizik-
sel bir tanımlaması da yapmak olasıdır. 

 Defterlerde kişiler baba adları, meslekleri ya da yine fiziksel özelliklerini belirten lakaplar-
la da anılmaktadırlar. 

 Kişilerin yaşları Arapça sinn kelimesi ile ifade edilmektedir. Defterde hane üyeleri kayıt 
edilirken yaş sırasına göre kayıt yapılmasına önemle dikkat edilmiştir.

 

10  Mahir Aydın, “Sultan II. Mahmud Döneminde Yapılan Nüfus Tahrirleri”, Sultan II. Mahmud ve 
Reformları Semineri: 28-30 Haziran 1989 Bildiriler, İstanbul Edebiyat Fakültesi Basımevi, İstanbul 
1990, s. 81.
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 Umurlu Nüfus Defterinin Değerlendirilmesi
 Hane Yapısı: 
 Umurlu nüfusu 205 haneden oluşmaktadır. Bunun yanında 24 kişinin hane reisi ile hafid 

yani torun, 35 kişinin karındaşlık yani kardeşlik, 14 kişinin üvey, 6 kişinin yetim, 4 kişinin kayın-
biraderlik, 2 kişinin yeğen 1 kişinin yetimlik ilişkisi bulunmaktadır. 

 Bunlar yanında diğer oğullar ile birlikte 205 hane 491 kişiye ulaşmaktadır. 

 Hanelerde Kullanılan İsimler ve Lakaplar: 
 Umurlu Karyesi’ndeki hane halklarının kullandıkları isimlere bakıldığında çoğunluğunu 

Mehmed, Ali, Mustafa ve Ahmed gibi dini referanslı isimlerin oluşturduğu görülmektedir. Karye 
genelinde Mercan, Mehmed Ali ve Sait en az kullanılan isim olma özelliğini göstermektedir. 

Grafik 1: Umurlu Karyesi’nde Kullanılan İsimler
Ayrıca bu isimlerin başında 44 hane reisi Hacı, 23 hane reisi Molla ve 6 hane reisi de İmam 

lakaplarını kullanmaktaydılar. 
  
 Meslek Yapısı
 1841-1842 tarihli nüfus sayımında 491 erkek nüfusun sadece 30’unun mesleğine ilişkin 19 

farklı meslek bilgisi yer almaktadır. Köyün yöneticisi konumunda Muhtar-ı Evvel ve Muhtar-ı Sani 
olmak üzere iki muhtar bulunmaktadır. Köyün Muhtar-ı Evveli 60 yaşında Hacı Ali ve Muhtar-ı 
Sanisi ise 40 yaşındaki Ahmed’dir. Umurlu’nun İmamı ise 50 yaşındaki Molla Mehmed’dir. Ayrıca 
köyde iki müezzin ve bir tane de mektep hocası bulunmaktadır. Bunların dışında çulha, pabuşçu, 
berber, eskici, demirci, semerci, kahveci gibi meslek gruplarına da rastlanmaktadır.
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Grafik 2: Umurlu Karyesi’nde Mesleki Yapılanma

Hanelerin Askeri Durumu
Umurlu Karyesi’ndeki erkek nüfusun askerlik bilgilerine ilişkin veriler de bulunmaktadır. 

Sayım sonucuna göre köy genelinde dört kişinin Der-Saadette Mansure Askeri, 15 kişinin Redif ve 
bir kişinin de Redif Onbaşı askeri olduğu kayıtlıdır. 

Hanelerin Yaş ve Fiziksel Özellikleri: 
491 erkek nüfusa sahip olan Umurlu’nun yaş durumu 1 ve 110 yaş aralığı arasındadır. Bu yaş 

aralıkları nüfusun ortalama yaşının 55 olduğunu göstermektedir. 
Hane 198’de oturan “Orta boylu, ak sakallı Çakılcı oğlu Koca Ahmed ibn-i Halil”in 110 

yaşında olduğu belirtilmiştir. Ayrıca kişiler fiziksel özellikler anlamında kara, kır, kumral, ak, sarı, 
köse, kısa sakallı olarak betimlendiği gibi ter, kara, sarı ve kumral bıyıklı olarak da tanımlanmıştır. 
Bunların yanı sıra 27 hanede “şâbb-ı emred” ya da kısaca “şâbb” diye belirtilen henüz sakalı, bıyığı 
çıkmamış genç de kayıtlarda yer almaktadır.
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 Aşağıdaki tabloda Umurlu Karyesi’nin erkek nüfusunun fiziksel özelliklerine ilişkin sayısal 
verilere ulaşılabilir.

Kara Sakallı 67 Ter Bıyıklı 45
Kır Sakallı 67 Kara Bıyıklı 15
Kumral Sakallı 28 Sarı Bıyıklı 4
Ak Sakallı 24 Kumral Bıyıklı 1

Sarı Sakallı 17

Köse Sakallı 15

Kısa Sakallı 1

Az Kır Sakallı 1

Tablo 1: Umurlu Karyesi’ndeki Erkek Nüfusun Fiziksel Özellikleri
  
 Ayrıca, boy bakımından; 155 hanenin orta, 126 hanenin uzun boylu, hanenin de kısa diye 

belirtildiği kayıtlanmıştır. 

 Gulam / Zenci:
3 Hanede gulam / zenci olduğu ve bunların Sait, Mercan ve Abdullah ismini taşıdığı kayıt-

larda yer almaktadır. 

Sonuç
XIX. yüzyılın ilk yarısında Osmanlı kent ve kırsal yaşamı üzerine yapılan çalışmalarda kulla-

nılan nüfus ve temettuat defterleri yerel tarih araştırmacılarının kullandığı iki önemli kaynak olma 
özelliğine sahiptir. Bu kaynaklar sayesinde en küçük idari birim olan köylerden kentlere kadar 
Osmanlı coğrafyasındaki yerleşim birimlerinin sosyo-ekonomik ve demografik yapısı belirlene-
bilmektedir.

Bu bağlamda Anadolu Eyaleti’nin önemli sancaklarından Aydın Sancağı’na ait nüfus defter-
leri de sancağa bağlı kaza ve köylerin sosyo-ekonomik ve demografik yapılarının belirlenmesinde 
son derece önemlidir. Bu sayımlardan Aydın Sancağı’nın merkez kazası olan Güzelhisar-ı Aydın’a 
bağlı köylerin 1841-1842 yılına ait sayım sonuçlarını içeren nüfus defterindeki verilere göre mer-
kez kazaya bağlı Umurlu Karyesi en fazla nüfusa sahip köy olma özelliğini göstermektir.

Günümüzde Aydın merkeze bağlı mahalleler arasında yer alan Umurlu, 1841-1842 tarihli 
nüfus sayımında 205 hanede 491 erkek Müslüman nüfusa sahip en kalabalık köy konumundadır. 
Erkek nüfusu iki ile çarptığımızda köyde 1-110 yaş aralığında yaklaşık olarak 982 kişinin yaşadığı 
görülmektedir.

 Umurlu Karyesi’nde Müslüman erkeklerin kullandığı isimler arasında Mehmed, Ali, 
Mustafa ve Ahmed gibi dini referanslı isimler yer almaktadır. Köy genelinde en az kullanılan isim-
ler ise daha cok gulam/zencilere verilen Mercan ve Sait’tir.

Umurlu halkı fiziksel özellikler açısından değerlendirildiğinde ise daha çok kara ve kır sa-
kallı ile ter ve kara bıyıklı kişilerin oluşturduğu görülmektedir. Ayrıca boy bakımından orta ve 
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uzun boyluların çoğunluğunu oluşturduğu Umurlu’da henüz sakalı bıyığı çıkmamış gençler için 
kullanılan “şâbb” olarak betimlenen 27 kayda da rastlanmakladır.

Mesleki yapılanma açısından 491 kişiden sadece 30’unun mesleğine ilişkin kayıtların yer 
aldığı defterde çulha, semerci, pabuşçu, demirci gibi birbirinden farklı 19 mesleğe ait kayıtlar bu-
lunmaktadır.

Köy yönetiminde köy imamı ile muhtar-ı evvel ve muhtar-ı sani olmak üzere iki muhtarın 
görev yaptığı Umurlu’da, Osmanlı taşrasında II. Mahmut döneminde kurulan muhtarlık teşkilatı-
nın uygulamalarını göstermesi açısında da önemlidir.

XIX. yüzyıl boyunca merkeze bağlı köyler içinde en fazla nüfusa sahip olma vasfını koruyan 
Umurlu, sahip olduğu bu nüfus potansiyeli ile Güzelhisar-ı Aydın’ın tarımsal üretim ve ticaretinde 
en büyük destekçisi durumundaydı. Bu özelliğini hali hazırda da koruyan Umurlu, tarım, sanayi ve 
hayvancılık alanında günümüzde de Aydın’ın canlı ve önemli bir yerleşim birimidir. 
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 EKLER
 Ek-1: BOA, NFS. d. 03012 Numaralı Nüfus Defterinin Umurlu Karyesi’nin Transkripsiyonu.

Hane 1 
Numro 1
Orta boylu kır sakallı İmam-ı 
Karye Molla Mehmed ibn-i 
Abdullah
Sinn 50

Numro 2
Oğlu uzun boylu sarı sakallı 
Ali 
Sinn 25

Numro 3
Diğer oğlu Abdullah
Sinn 1

Hane 2 
Numro 4
Muhtar-ı Evvel
Orta boylu kır sakallı 
Kayaçakal oğlu Hacı Ali 
ibn-i Yusuf
Sinn 60

Numro 5
Oğlu Mustafa
Sinn 3

Hane 3 
Numro 6
Muhtar-ı Sani
Orta boylu kumral sakallı Ali 
oğlu Ahmed ibn-i Ahmed
Sinn 40

Numro 7
Oğlu Süleyman
Sinn 6

Hane 4
Numro 8
Orta boylu kumral sakallı 
Kadı oğlu Süleyman ibn-i 
Mustafa
Sinn 40

Numro 9
Oğlu Mustafa
Sinn 2

Hane 5 
Numro 10 
Orta boylu kara sakallı 
Karatane oğlu İbrahim ibn-i 
Mehmed
 Sinn 25

Hane 6 
Numro 11
Orta boylu kır sakallı Hacı 
İmam oğlu Molla Halil ibn-i 
Ahmed
Sinn 55

Numro 12
 Oğlu Ahmed
Sinn 10

Hane 7
Numro 13
Orta boylu kır sakallı
Hacı İmam oğlu Molla 
Mustafa ibn-i Ahmed
Sinn70

Numro 14
Oğlu uzun boylu kara sakallı 
Mehmed
Sinn 28

Numro 15
Diğer oğlu orta ter bıyıklı 
Halil
Sinn 18

Numro 16
Diğer oğlu şâbb
Molla Ahmed
Sinn 15

Numro 17
Diğer oğlu Mustafa
Sinn 5

Hane 8 
Numro 18
Orta boylu kır sakallı Murad 
oğlu Halil ibn-i Ahmed
Sinn 50

Hane 9 
Numro 19
Orta boylu sarı sakallı Çakır 
oğlu Mehmed ibn-i Mustafa
Sinn
35

Hane 10 
Numro 20
Orta boylu köse sakallı Hacı 
oğlu İsmail ibn-i Mustafa
Sinn 40

Numro 21
Oğlu Mustafa
Sinn 5

Numro 22
Diğer oğlu Hüseyin
Sinn 3

Numro 23
Diğer oğlu Halil
Sinn 2

Numro 24
Karındaşı orta boylu ter 
bıyıklı Ahmed
Sinn 20

Hane 11 Numro 25
Orta boylu kara sakallı
Ömer oğlu Hacı Hüseyin 
İbn-i Veli
Sinn 48

Numro 26
Oğlu Veli
Sinn 3

Hane 12 
Numro 27
Orta boylu kara sakallı 
Davinli Kara Mehmed
ibn-i Mustafa
Sinn 50

Hane 13 
Numro 28
Orta boylu kır sakallı berber 
Ali ibn-i Halil
Sinn 60

Numro 29
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Mehmed Ali
Sinn 22

Numro 30
Hafidi Halil bin Mehmed Ali
Sinn 1

Hane 14
Numro 31
Orta boylu kır sakallı Kurt 
Ahmet oğlu Mestan 
Sinn 50

Numro 32
Yeğeni Kuru Ahmed oğlu 
Ahmed yetimi Ahmed
Sinn10
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Numro 33
Diğer yeğeni Mehmed bin 
Ahmed
Sinn 8

Hane 15
Numro 34
Orta boylu köse kır sakallı 
Karatane oğlu Halil ibn-i 
Mehmed
Sinn 60

Numro 35
Oğlu şâbb Mehmed
Sinn 14

Numro 36 
Diğer oğlu Mustafa
Sinn 8

Hane 16 
Numro 37
Orta boylu ak sakallı 
Keskinzade Ahmed Efendi 
ibn-i Mustafa
Sinn70

Numro 38
Oğlu Ahmed
Sinn 1

Hane 17 
Numro 39
Orta boylu köse kumral 
sakallı İzmirli oğlu Mehmed 
ibn-i Mehmed
Sinn 38

Hane 18 
Numro 40
Orta boylu köse sakallı 
Receb oğlu Hacı Mustafa bin 
Mustafa
Sinn 45

Numro 41
Oğlu Mehmed
Sinn 1

Hane 19 
Numro 42
Orta boylu kısa sakallı Solak 
oğlu Molla Mustafa ibn-i 
Süleyman
Sinn 70

Numro 43
Hizmetkârı orta boylu 
köse sarı sakallı Halil ibn-i 
Süleyman
Sinn 25

Hane 20 
Numro 44
Orta boylu ak sakallı 
Şeremet oğlu Mehmed Hoca 
bin Osman
Sinn 80

Numro 45
Oğlu uzun boylu kara sakallı 
Molla Mehmed
Sinn 25

Numro 46
Diğer oğlu uzun boylu ter 
bıyıklı Molla Ali
Sinn 20

Hane 21
Numro 47
Orta boylu kır sakallı 
semerci Deli Hacı Hüseyin 
ibn-i Mehmed
Sinn 60

Numro 48
Oğlu Ahmed
Sinn 10

Hane 22
Numro 49
Orta boylu kır sakallı Topal 
İsmail oğlu Kara Hüseyin
Sinn 50

Numro 50
Oğlu Mehmed
Sinn 10

Hane 23
Numro 51
Uzun boylu ak sakallı Baltalı 
oğlu Kırlı Hüseyin bin 
Mustafa
Sinn 70

Numro 52
Hafidi Ali bin Mehmed
Sinn 10

Numro 53
Diğer hafidi Ahmed bin 
Mehmed
Sinn 8

Numro 54
Diğer hafidi Hüseyin ibn-i 
Mehmed
Sinn 5

Hane 24
Numro 55
Uzun boylu kara sakallı Kara 
Solak oğlu Mehmed ibn-i 
Mehmed
Sinn 30

Numro 56
Oğlu Mustafa
Sinn 5

Hane 25
Numro 57
Orta boylu kır sakallı Şehirli 
oğlu Mehmed ibn-i Halil
Sinn 40

Numro 58
Oğlu Halil
Sinn 5

Hane 26
Numro 59
Uzun boylu ak sakallı Sarı 
İmam oğlu Halil ibn-i 
Ahmed
Sinn 70

Numro 60
Oğlu uzun boylu kara sakallı 
Molla İbrahim
Sinn 25

Hane 27
Numro 61
Orta boylu kır sakallı Çomak 
Hasan ibn-i Mehmed
Sinn 62

Hane 28
Numro 62
Orta boylu kır sakallı Terzi 
oğlu Mehmed Ağa bin 
Ahmed
Sinn 71

Numro 63
Oğlu orta boylu şâbb 
Süleyman
Sinn 15

Hane 29
Numro 64
Uzun boylu ak sakallı 
Çenesiz oğlu Dai bin 
Mustafa
Sinn 80

Numro 65
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
İsmail
Sinn 25

Hane 30
Numro 66
Orta boylu kır sakallı Yağşi 
oğlu Ahmed bin Mehmed
Sinn 50

Hane 31
Numro 67
Orta boylu ak sakallı Sarban 
oğlu (---) Ali ibn-i Süleyman
Sinn 70

Numro 68
Topal
Oğlu kısa boylu şâbb 
Mustafa
Sinn 15
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Hane 32
Numro 69
Orta boylu kara sakallı 
Demirci Deli İbrahim ibn-i 
Hacı Mehmed
Sinn 40

Numro 70
Oğlu Mehmed
Sinn 6

Numro 71
Diğer oğlu Ahmed
Sinn 1

Hane 33
Numro 72
Orta boylu kara bıyıklı 
Şalgamoğlu Abdullah bin 
Hacı Musa
Sinn 21

Numro 73
Karındaşı Musa
Sinn 13

Hane 34
Numro 74
Orta boylu kara bıyıklı 
Pehlivan oğlu Osman ibn-i 
Mustafa
Sinn 20

Numro 75
Karındaşı Mehmed
Sinn 12

Hane 35
Numro 76
Orta boylu sarı sakallı 
Pehlivan oğlu Ahmed bin 
Mustafa
Sinn 40

Hane 36 
Numro 77
Uzun boylu kara sakallı 
Telemen oğlu Mehmed ibn-i 
Mehmed
Sinn 45

Hane 37 
Numro 78
Uzun boylu kara bıyıklı 
Yamuk oğlu Mustafa ibn-i 
Hüseyin
Sinn 20

Hane 38 
Numro 79
Orta boylu kara bıyıklı 
Taneci oğlu Derviş bin 
Mustafa
Sinn 30

Hane 39 
Numro 80
Uzun boylu sarı sakallı Deli 
İsmail bin İsmail
Sinn 40

Numro 81
Oğlu şâbb Mehmed
Sinn 15

Numro 82
Diğer oğlu Hüseyin
Sinn 10

Numro 83
Diğer oğlu İsmail
Sinn 8

Hane 40
Numro 84
Uzun boylu köse sakallı 
Kırlı Hüseyin bin Halil
Sinn 25

Hane 41
Numro 85
Orta boylu kara sakallı 
Pabuşçu Osman ibn-i 
Mehmed
Sinn 30

Hane 42
Numro 86
Orta boylu kır sakallı Köse 
Osman oğlu Osman ibn-i 
Mehmed
Sinn 45

Hane 43
Numro 87
Uzun boylu az kır sakallı (---
) oğlu Mehmed ibn-i Ahmed
Sinn 60

Hane 44
Numro 88
Orta boylu kır sakallı Kekik 
sucu Molla Mehmed ibn-i 
İbrahim
Sinn 60

Numro 89
Oğlu Mustafa
Sinn 12

Hane 45
Numro 90
Uzun boylu kara sakallı 
Koca Mustafa bin Mehmed
Sinn 45

Hane 46
Numro 91
Kısa boylu kır sakallı Yaşi 
oğlu Ömer bin Mehmed
Sinn 40

Numro 92
Oğlu Mehmed
Sinn 5

Numro 93
Diğer oğlu Ahmed
Sinn 2

Hane 47
Numro 94
Orta boylu kır sakallı Mısırlı 
oğlu Ali ibn-i Süleyman
Sinn 50

Numro 95
Oğlu şâbb Halil
Sinn 15

Hane 48
Numro 96
Orta boylu kır sakallı Molla 
Yakub ibn-i Ahmed
Sinn 55

Hane 49
Numro 97
Uzun boylu ter bıyıklı 
Kahveci Mestan oğlu Ahmed 
ibn-i Mustafa
Sinn 20

Hane 50
Numro 98
Topal
Orta boylu ak sakallı Kırlı 
Mustafa ibn-i Musa
Sinn 60

Hane 51
Numro 99
Orta boylu kır sakallı 
Mekteb Hocası Molla Halil 
bin Hüseyin
Sinn 42

Numro 100
Üveyi oğlu ter bıyıklı 
Mustafa bin Ahmed
Sinn 20

Hane 52
Numro 101
Orta boylu kumral sakallı 
Çırak Molla Mehmed ibn-i 
Halil
Sinn 50

Numro 102
Redif
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Mustafa
Sinn 20

Numro 103
Diğer oğlu şâbb Halil
Sinn 14

Numro 104
Diğer oğlu Mehmed
Sinn 12

Hane 53
Numro 105
Orta boylu kumral sakallı 
Trabzonlu Hüseyin ibn-i 
Hasan
Sinn 35

Hane 54
Numro 106
Uzun boylu sarı sakallı 
Çoban İsmail ibn-i Ali
Sinn 40

Hane 55
Numro 107
(---)
Orta boylu kara sakallı 
Solak oğlu Süleyman ibn-i 
Mehmed
Sinn 45

Hane 56
Numro 108
Kısa boylu ak sakallı (---) 
Mustafa ibn-i Abdullah
Sinn 80



http://dergipark.gov.tr/jhf
>> e-ISSN

 2458-7672
647

Tarih ve Gelecek Dergisi, Aralık 2019, Cilt 5, Sayı 3
Journal of History and Future, December 2019, Volume 5, Issue 3

Numro 109
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Yusuf
Sinn 20

Hane 57
Numro 110
Orta boylu ak sakallı Kırlı 
Mehmed ibn-i Mehmed
Sinn 70

Hane 58
Numro 111
Kısa boylu köse sakallı 
Yamak oğlu Mehmed Ali bin 
Mehmed
Sinn 40

Numro 112
Oğlu Mehmed
Sinn 8

Numro 113
Diğer oğlu Süleyman
Sinn 3

Numro 114
Diğer oğlu Ahmed
Sinn 2

Hane 59
Numro 115
Uzun boylu ak sakallı Şehirli 
oğlu Deli Mehmed bin 
Mehmed
Sinn 70

Numro 116
(---) orta boylu kara sakallı 
Mehmed bin Hasan
Sinn 35

Numro 117
Oğlu Mehmed
Sinn 2

Hane 60
Numro 118
Uzun boylu kara sakallı 
Keşkekçi oğlu Mehmed ibn-i 
İbrahim
Sinn 40

Numro 119
Üveyi oğlu orta boylu şâbb 
Ali bin Halil
Sinn 15

Hane 61
Numro 120
Uzun boylu ter bıyıklı 
Bayrakdar oğlu Mustafa 
ibn-i Mehmed
Sinn 20

Hane 62
Numro 121
Uzun boylu ter bıyıklı Köse 
oğlu İsmail ibn-i mehmed
Sinn 20

Hane 63
Numro 122
Orta boylu kara sakallı Hacı 
Durmuş oğlu Hüseyin ibn-i 
Mehmed
Sinn 30

Hane 64
Numro 123
Orta boylu kır sakallı (---) 
oğlu Salih ibn-i Mehmed
Sinn 50

Numro 124
Oğlu Mehmed
Sinn 1

Hane 65
Numro 125
Uzun boylu kara sakallı Kırlı 
Memiş oğlu Süleyman ibn-i 
Mehmed
Sinn 45

Numro 126
Oğlu Hasan
Sinn 13

Numro 127
Üveyi oğlu Mehmed bin Ali
Sinn 8

Hane 66
Numro 128
Kısa boylu kara sakallı Kadı 
Mustafa bin Mehmed
Sinn 35

Hane 67
Numro 129
Orta boylu kır sakallı 
Bezestanlı oğlu Molla 
Ahmed ibn-i Mehmed
Sinn 60

Hane 68
Numro 130
Uzun boylu kara sakallı Yaşi 
oğlu Ali ibn-i Mehmed
Sinn 35

Hane 69
Numro 131
Kısa boylu kır sakallı 
Emirdağlı Molla Hasan bin 
Ali
Sinn 60

Hane 70
Numro 132
Orta boylu kır sakallı 
Emirdağlı Muslu oğlu 
İbrahim bin Ali
Sinn 70

Numro 133
Oğlu Ahmed
Sinn 13

Numro 134
Diğer oğlu Mehmed
Sinn 6

Hane 71
Numro 135
Orta boylu ter bıyıklı Mestan 
oğlu Eğrikavaklı İsmail ibn-i 
İbrahim
Sinn 30

Numro 136
Karındaşı uzun boylu ter 
bıyıklı Salih
Sinn 20

Hane 72
Numro 137
Uzun boylu ter bıyıklı Hasan 
Dai oğlu Hüseyin
Sinn 20

Hane 73
Numro 138
Uzun boylu köse sakallı 
Çakırcı oğlu Mehmed ibn-i 
Mehmed
Sinn 30

Numro 139
Oğlu Mehmed
Sinn 4

Numro 140
Diğer oğlu Hüseyin
Sinn 2

Hane 74
Numro 141
Orta boylu köse sakallı Kiraz 
Ali oğlu Hüseyin ibn-i Ali
Sinn 35

Numro 142
Oğlu Ali
Sinn 2

Hane 75
Numro 143
Orta boylu kara sakallı 
Karamanlı Hacı Ali bin Veli
Sinn 40

Numro 144
Damadı orta boylu ter bıyıklı 
Ali bin Ali
Sinn 25
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Numro 145
Oğlu Mehmed
Sinn 1

Hane 76
Numro 146
Orta boylu kara sakallı Haşir 
Oğlan oğlu Ahmed bin 
Mehmed
Sinn 45

Numro 147
Oğlu Mehmed
Sinn 13

Numro 148
Diğer oğlu Abdullah
Sinn 11

Hane 77
Numro 149
Uzun boylu kır sakallı Terzi 
oğlu Mehmed ibn-i Mehmed
Sinn 50

Numro 150
Oğlu Mehmed
Sinn 13

Numro 151
Diğer oğlu Mustafa
Sinn 8

Diğer oğlu 
Ali
Sinn 6

Numro 152
Diğer oğlu 
Ahmed
Sinn 4

Numro 153
Diğer oğlu Hüseyin
Sinn 1

Hane 78
Numro 154
Orta boylu kara sakallı Terzi 
oğlu Ahmed bin Mehmed
Sinn 40

Numro 155
Oğlu Osman
Sinn 5

Hane 79
Numro 156
Uzun boylu kır sakallı 
Müezzin Molla İbrahim ibn-i 
Yusuf
Sinn 50

Numro 157
Oğlu Abdullah
Sinn 6

Hane 80
Numro 158
Kısa boylu kumral sakallı 
Çulha Ali ibn-i Mehmed
Sinn 30

Numro 159
Oğlu Ali
Sinn 2

Hane 81
Numro 160
Uzun boylu kara sakallı 
Hacı Nebi oğlu Ali ibn-i 
Süleyman
Sinn 40

Numro 161
Oğlu İbrahim
Sinn 5

Hane 82
Numro 162
Uzun boylu ak sakallı Dertli 
oğlu Hacı Ahmed ibn-i 
Mehmed
Sinn 90

Hane 83
Numro 163
Uzun boylu ak sakallı Kara 
Hasan oğlu Deli Mehmed 
ibn-i Mehmed
Sinn 80

Hane 84
Numro 164
Orta boylu kır sakallı Bacak 
Halil oğlu Mehmed bin Halil
Sinn 60

Hane 85
Numro 165
Uzun boylu ak köse sakallı 
Bıyık oğlu Hacı Süleyman 
ibn-i İsmail
Sinn 85

Numro 166
Oğlu uzun boylu kara sakallı 
Mehmed
Sinn 30

Numro 167
Hafidi Süleyman bin 
Mehmed
Sinn 5

Hane 86
Numro 168
Uzun boylu kara sakallı 
Bıyık oğlu Hacı Süleyman’ın 
oğlu Hasan
Sinn 40

Numro 169
Oğlu İbrahim
Sinn 10

Hane 87
Numro 170
Orta boylu ak sakallı Salcı 
Hoca Mehmed Efendi ibn-i 
Ali
Sinn 98

Hane 88
Numro 171
Uzun boylu ak sakallı Seris 
Ali ibn-i Ali
Sinn 60

Numro 172
Redif
Oğlu uzun boylu ter bıyıklı 
Hüseyin
Sinn 20

Numro 173
Diğer oğlu uzun boylu ter 
bıyıklı Mehmed
Sinn 18

Numro 174
Diğer oğlu Ahmed
Sinn 6

Numro 175
Diğer oğlu Ali
Sinn 3

Hane 89
Numro 176
Orta boylu kara sakallı 
Molla İbrahim oğlu Hasan
Sinn 40

Hane 90
Numro 177
Orta boylu kara sakallı 
Mustafa Ali oğlu Mehmed
Sinn 25

Hane 91
Numro 178
Orta boylu kır sakallı Kırlı 
Mehmed ibn-i Musa
Sinn 55

Hane 92
Numro 179
Uzun boylu ak sakallı Berber 
oğlu Mustafa bin Mustafa
Sinn  80

Numro 180
Oğlu uzun boylu kumral 
sakallı Mehmed
Sinn 35

Numro 181
Hafidi Mustafa bin Mehmed
Sinn 1

Hane 93
Numro 182
Uzun boylu ter bıyıklı Kara 
Bacak oğlu Osman bin 
Osman
Sinn 20

Hane 94
Numro 183
Orta boylu köse sakallı 
Kantar oğlu Mehmed ibn-i 
Veli
Sinn 25

Hane 95
Numro 184
Orta boylu kır sakallı Kırlı 
Çulha Ali ibn-i Mestan
Sinn 50
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Numro 185
Oğlu Mestan
Sinn 12

Hane 96
Numro 186
Orta boylu kara bıyıklı 
Ahmed Kethüda oğlu 
Ahmed bin Ahmed
Sinn 25

Hane 97
Numro 187
Orta boylu kır sakallı Ali 
Beşe ibn-i Ahmed
Sinn 60

Numro 188
Dersaadette Mansure
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Ahmed
Sinn 20

Hane 98
Numro 189
Redif
Orta boylu sarı bıyıklı Camcı 
oğlu Osman ibn-i Mehmed
Sinn 30

Hane 99
Numro 190
Orta boylu az kır sakallı 
Çiftlikli Kara Mustafa ibn-i 
Süleyman
Sinn 50

Numro 191
Oğlu şâbb Mustafa
Sinn 16

Hane 100
Numro 192
Uzun boylu kara sakallı 
Hacı Veli oğlu İbrahim ibn-i 
Mehmed
Sinn 30

Numro 193
Oğlu Mehmed
Sinn 5

Numro 194
Diğer oğlu Ali
Sinn 1

Numro 195
Karındaşı orta boylu ter 
bıyıklı Mehmed
Sinn 20

Hane 101
Numro 196
Hacı Kara Mehmed 
hizmetkârı Sulu Mehmed 
oğlu şâbb Mustafa
Sinn 15

Hane 102
Numro 197
Uzun boylu kara sakallı (---) 
oğlu Süleyman ibn-i Ahmed
Sinn 35

Numro 198
Üveyi oğlu şâbb Veli bin 
Mustafa
Sinn 14

Numro 199
Diğer üveyi oğlu Mustafa 
bin Mustafa
Sinn 8

Hane 103
Numro 200
Nazilli Ahmed yetimi Yusuf
Sinn 13

Hane 104 
Numro 201
Uzun boylu kır sakallı 
İbrahim Efendi oğlu Ali
Sinn 70

Numro 202
Oğlu uzun boylu ter bıyıklı 
Mehmed
Sinn 20

Numro 203
Diğer oğlu Hasan Ali
Sinn 8

Hane 105 
Numro 204
Orta boylu köse sakallı Sağır 
İmam oğlu Mehmed ibn-i 
Mustafa 
Sinn 40

Numro 205
Oğlu Mehmed
Sinn 6

Numro 206
Diğer oğlu Ahmed
Sinn 4

Numro 207
Diğer oğlu Mustafa
Sinn 1

Hane 106
Numro 208
Orta boylu köse sakallı (---) 
Koca Ahmed oğlu Halil bin 
Ahmed
Sinn 25

Numro 209
Topal
Karındaşı şâbb Mehmed
Sinn 15

Hane 107
Numro 210
Redif
Orta boylu ter bıyıklı Mestan 
oğlu Mustafa bin Süleyman
Sinn 20

Numro 211
Karındaşı uzunca boylu ter 
bıyıklı Süleyman
Sinn 18

Hane 108
Numro 212
Orta boylu kır sakallı Kara 
Hasan’ın Molla Süleyman 
ibn-i Hasan
Sinn 60

Numro 213
Oğlu orta boylu kumral 
sakallı Molla Hasan
Sinn 25

Numro 214
Diğer oğlu Süleyman
Sinn 12

Hane 109
Numro 215
Orta boylu kır sakallı Hacı 
Sarı oğlu Hacı İbrahim ibn-i 
Mustafa
Sinn 60

Numro 216
Oğlu orta boylu sarı sakallı 
Mustafa
Sinn 30

Numro 217
Hafidi İbrahim bin Mustafa
Sinn 1

Hane 110
Numro 218
Orta boylu kır sakallı Kara 
Hasan oğlu Hacı Mustafa 
bin Hasan
Sinn 50

Numro 219
Oğlu İbrahim
Sinn 12

Numro 220
Diğer oğlu Hasan 
Sinn 10
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Numro 221
Üveyi oğlu orta boylu 
kumral sakallı Mehmed bin 
Ahmed
Sinn 30

Numro 222
Oğlu Ahmed
Sinn 1

Hane 111
Numro 223
Uzun boylu kara sakallı (--
-) oğlu Kara Mehmed ibn-i 
Mehmed
Sinn 43

Hane 112
Numro 224
Uzun boylu kumral 
sakallı(---) oğlu Osman ibn-i 
Halil
Sinn 50

Numro 225
Firar on seneden harbde yok
Karındaşı uzun boylu sarı 
sakallı Hasan
Sinn 35

Numro 226
Dersaadette Mansure
Diğer karındaşı uzun boylu 
ter bıyıklı Hüseyin
Sinn 20

Hane 113 
Numro 227
Uzun boylu kır sakallı Sulu 
Mehmed oğlu Hasan
Sinn 50

Numro 228
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Osman
Sinn 20

Hane 114
Numro 229
Orta boylu sarı sakallı Kasab 
oğlu Mustafa ibn-i Hüseyin
Sinn 35

Numro 230
Diğer oğlu Mehmed
Sinn 10

 Numro 231
Diğer oğlu Mehmed
Sinn 10

Hane 115
Numro232
Uzun boylu kara sakallı 
Kuru Ahmed oğlu Ahmed
Sinn 40

Numro 233
Oğlu Mehmed
Sinn 5

Numro 234
Diğer oğlu Halil
Sinn 1 

Hane 116
Numro 235
Orta boylu sarı sakallı Eskici 
İsmail ibn-i Hacı Ahmed
Sinn 40

Numro 236
Dersaadette Mansure
Oğlu uzun boylu ter bıyıklı 
İsmail
Sinn 20

Hane 117
Numro 237
Uzun boylu kara bıyıklı 
Çulha Kara Hüseyin ibn-i 
Mehmed
Sinn 30

Numro 238
İzmir’de Çulha bir seneden 
beri
Karındaşı uzun boylu kara 
bıyıklı Çulha Ali
Sinn 35

Hane 118
Numro 239
Uzun boylu kumral sakallı 
Sakallı oğlu Mehmed ibn-i 
Mehmed
Sinn 40

Hane 119
Numro 240
Uzun boylu kır sakallı 
Eskihisarlı Molla Mustafa 
ibn-i Mehmed
Sinn 60

Hane 120 
Numro 241
Uzun boylu sarı sakallı Hızır 
oğlu Hasan bin Hasan
Sinn 25

Hane 121
Numro 242
Uzun boylu ak sakallı Hızır 
oğlu Mehmed bin Mehmed
Sinn 90

Numro 243
Oğlu orta boylu kır sakallı 
yetimi Mustafa 
Sinn 45

Numro 244
Diğer oğlu orta boylu kumral 
sakallı Hasan
Sinn 40

Numro 245
Diğer oğlu kısa boylu kara 
sakallı Mehmed
Sinn 35

Numro 246
Diğer oğlu orta boylu kumral 
sakallı İbrahim
Sinn 30

Numro 247
Redif
Hafidi orta boylu ter bıyıklı 
İbrahim bin Mustafa
Sinn 20

Numro 248
Diğer hafidi orta boylu şâbb 
Mustafa bin Mustafa
Sinn 18

Numro 249
Diğer hafidi şâbb Halil bin 
Mustafa
Sinn 16

Numro 250
Diğer hafidi
İsmail bin Mustafa
Sinn 12

Numro 251
Diğer hafidi Mehmed bin 
Mustafa
Sinn 6

Numro 252
Diğer hafidi Ali bin Mustafa
Sinn 3 

Numro 253
Diğer hafidi Süleyman bin 
Mustafa
Sinn 1

Numro 254
Diğer hafidi
Mehmed bin Hasan 
Sinn 10

Numro 255
Diğer Hafidi Osman bin 
Hasan
Sinn 1

Hane 122
Numro 256
Orta boylu kara sakallı Köse 
Mehmed Ali ibn-i Hasan 
Sinn 30

Numro 257
Oğlu Mehmed
Sinn 8

Numro 258
Diğer oğlu Ali
 Sinn 1

Numro 259
Karındaşı uzun boylu kara 
sakallı Mustafa
Sinn 28

Numro 260
Oğlu Hüseyin
Sinn 1

Numro 261
Diğer karındaşı Alem
Sinn 12

Hane 123
Numro 262
Uzun boylu kumral sakallı 
(---) oğlu Mustafa ibn-i 
Mehmed
Sinn 33

Hane 263
Oğlu Mehmed
Sinn 4

Hane 124
Numro 264
Kısa boylu Bacak Halil oğlu 
İbrahim bin Halil
Sinn 35
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Numro 265
Oğlu Halil
 Sinn 4

 Numro 266
Karındaşı orta boylu kara 
sakallı Mestan
Sinn 25

Hane 125
Numro 267
Orta boylu kara sakallı Topal 
Köse Ahmed ibn-i Mehmed
Sinn 35

Numro 268
Oğlu Mehmed Ali
Sinn 1

Hane 126
Numro 269
Uzun boylu kır sakallı İmam 
oğlu Hacı Ali ibn-i Mehmed
Sinn 60

Numro 270
Oğlu şâbb Mehmed
Sinn 14

Numro 271
Diğer oğlu Ali
Sinn 5

Numro 272
Diğer oğlu İbrahim
Sinn 1

Numro 273
Karındaşı orta boylu az sarı 
bıyıklı Ahmed
Sinn 45

Numro 274
Üveyi oğlu Halil bin 
Mehmed
Sinn 13

Hane 127 
Numro 275
Orta boylu kara sakallı Hacı 
Nebi oğlu Mustafa ibn-i 
Süleyman
Sinn 40

Numro 276
Oğlu İbrahim
Sinn 2

Numro 277
Karındaşı orta boylu kara 
sakallı Mehmed 
Sinn 30

Hane 128
Numro 278
Orta boylu sarı sakallı Hacı 
Sarı oğlu Mustafa ibn-i 
Süleyman 
Sinn45

Hane 279
Oğlu Süleyman
Sinn 4

Numro 280
Üveyi oğlu Mehmed
ibn-i Mehmed
Sinn 12

Numro 281
Çolak
Karındaşı uzun boylu ter 
bıyıklı Halil
Sinn 25

Hane 129 
Numro 282
Uzun boylu ak sakallı eskici 
İbrahim ibn-i Ahmed
Sinn 80

Hane 130
Numro 283
Hatib
Uzun boylu köse sakallı 
Hatib oğlu Molla Mehmed 
ibn-i-i Mehmed
Sinn 60

Numro 284
Oğlu Mehmed
Sinn 8

Numro 285
Diğer oğlu Ali
Sinn 6

Numro 286
Kayını uzun boylu kara 
sakallı Bostane oğlu 
Mahmud ibn-i Ali
Sinn 40

Numro 287
Oğlu Ahmed
Sinn 6

Hane 131
Numro 288
Uzun boylu kır sakallı 
Dirhemsiz İbrahim ibn-i 
Mehmed
Sinn 60

Numro 289
Oğlu Mehmed
Sinn 1

Hane 132
Numro 290
Uzun boylu sarı sakallı Ak 
Tane Mehmed ibn-i İbrahim
Sinn 65

Numro 291
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Ahmed
Sinn 20

Numro 292
Diğer oğlu İbrahim
Sinn 8

Hane 133
Numro 293
Sığırtmaç
Uzun boylu ak sakallı Sarı 
Mehmed ibn-i Süleyman
Sinn 60

Numro 294
Der-Saadetde üç seneden 
beri mansurede
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Mustafa
Sinn 20

Hane 134
Numro 295
Redif
Orta boylu kara bıyıklı 
Yavaş oğlu Mustafa bin 
Hüseyin
Sinn 20

Numro 296
Karındaşı şâbb Ali
Sinn 14

Numro 297
Diğer karındaşı Mehmed
Sinn 12

Hane 135
Numro 298
Orta boylu kara sakallı 
Ahmed Çelebi oğlu Ali bin 
Ali
Sinn 50

Numro 299
Oğlu Mustafa
Sinn 1

Hane 136
Numro 300
Orta boylu kır sakallı Ayvaz 
oğlu Hacı İbrahim ibn-i 
Mehmed
Sinn 60

Numro 301
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Mehmed
Sinn 20

Numro 302
Diğer oğlu şâbb Ahmed
Sinn 15

Numro 303
Diğer oğlu İbrahim
Sinn 10

Numro 304
Diğer oğlu Süleyman
Sinn 6
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Numro 305
Diğer oğlu Mestan
Sinn 4

Numro 306
Yek-çeşm
Karındaşı orta boylu kır 
sakallı Camcı Mustafa
Sinn 70

Numro 307
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Halil
Sinn 20

Numro 308
Hafidi Mehmed bin Halil
Sinn 1

Numro 309
Diğer karındaşı orta boylu 
kır sakallı Hacı Hüseyin
Sinn 80

Numro 310
Oğlu uzun boylu kumral 
sakallı Halil
Sinn 30

Numro 311
Hafidi Mehmed ibn-i Halil
Sinn 3

Hane 137
Numro 312
Orta boylu kır sakallı Emin 
Veysi oğlu Atça Oğlan 
Mustafa ibn-i Mehmed
Sinn 60

Numro 313
Oğlu şâbb Ali
Sinn 14

Numro 314
Diğer oğlu Ahmed
Sinn 6

Numro 315
Diğer oğlu Mustafa
Sinn 1

Numro 316
Diğer oğlu Mehmed
Sinn 1
İkiz

Numro 317
Bacanağı orta boylu kır 
sakallı Kara Ali oğlu Koca 
Süleyman ibn-i Mehmed
Sinn 60

Numro 318
Oğlu Halil
Sinn 12

Hane 138
Numro 319
Uzun boylu kara sakallı 
Karpuzlu oğlu Hüseyin ibn-i 
Mehmed
Sinn 30

Numro 320
Redif
Karındaşı uzun boylu kara 
bıyıklı Süleyman
Sinn 22

Hane 139
Numro 321
Uzun boylu kara sakallı 
Macar oğlu Kırlı Ahmed 
ibn-i İsmail
Sinn 45

Numro 322
Üveyi oğlu uzun boylu köse 
sakallı Halil ibn-i İbrahim
Sinn 35

Numro 323
Oğlu İbrahim
Sinn 8

Diğer oğlu 
Halil
Sinn 3

Numro 324
Diğer üveyi 
orta boylu 
kara sakallı 
Süleyman 
ibn-i İbrahim
Sinn 25

Numro 325
Oğlu Ahmed
Sinn 1

Hane 140
Numro 326
Orta boylu kara sakallı (---)  
oğlu Mehmed ibn-i Mehmed
Sinn 40

Numro 327
Oğlu Ahmed
Sinn 4

Hane 141
Numro 328
Orta boylu kumral sakallı 
Çakır oğlu Mehmed ibn-i 
Mehmed
Sinn 35

Numro 329
Oğlu Ali
Sinn 1

Numro 330
Üveyi babası orta boylu kara 
sakallı Kahraman Mehmed 
ibn-i Mehmed
Sinn 40

Hane 142
Numro 331
Uzun boylu kır sakallı Hacı 
Nebi oğlu ibn-i Ahmed
Sinn 55

Numro 332
Redif
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Mehmed
Sinn 20

Numro 333
Diğer oğlu şâbb Mustafa
Sinn 16

Numro 334
Diğer oğlu Ali
Sinn 14

Numro 335
Diğer oğlu Nebi
Sinn 10

Numro 336
Karındaşı orta boylu kumral 
sakallı Ahmed bin Ahmed
Sinn 40

Numro 337
Oğlu Mehmed Ali
Sinn 8

Numro 338
Diğer oğlu Ahmed
Sinn 4

Hane 143
Numro 339
Uzun boylu kumral sakallı 
Kavak Çakır oğlu Mehmed 
bin Mehmed
Sinn 50

Numro 340
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Mehmed
Sinn 20

Numro 341
Diğer oğlu Hasan Ali
Sinn 10

Numro 342
Karındaşı uzun boylu kumral 
sakallı Hasan
Sinn 40

Hane 144
Numro 343
Orta boylu ak sakallı Hasan 
oğlu Mehmed
Sinn 90

Numro 344
Oğlu orta boylu kara sakallı 
Hasan
Sinn 40
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Hane 145
Numro 345
Uzun boylu kır sakallı 
Hamal Veysi oğlu İbrahim 
ibn-i Mustafa
Sinn 40

Hane 146
Numro 346
Orta boylu kumral sakallı 
Karagöz Damadı Mustafa 
ibn-i Süleyman
Sinn 30

Hane 147
Numro 347
Uzun boylu kara sakallı (---) 
Deli Mehmed ibn-i Halil
Sinn 40

Numro 348
Oğlu Halil
Sinn 1

Hane 148
Numro 349
Uzun boylu kır sakallı Çilek 
oğlu Mehmed ibn-i Ahmed
Sinn 70

Numro 350
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Hasan
Sinn 20

Numro 351
Diğer oğlu Mehmed
Sinn 10

Numro 352
Diğer oğlu Ali
Sinn 8

Hane 149
Numro 353
Uzun boylu kır sakallı 
Dostane Mustafa ibn-i 
Mustafa
Sinn 80

Numro 354
Oğlu orta boylu kara sakallı 
Mustafa
Sinn 50

Numro 355
Hafidi Mehmed bin Mustafa
Sinn 8

Numro 356
Diğer hafidi Mustafa bin 
Mustafa
Sinn 5

Hane 150
Numro 357
Uzun boylu kara sakallı (--
-) oğlu Hacı Mehmed ibn-i 
Mustafa
Sinn 50

Numro 358
Oğlu uzun boylu ter bıyıklı 
Mustafa
Sinn 20

Numro 359
Diğer oğlu Mehmed
Sinn 3

Hane 151
Numro 360
Orta boylu kır sakallı (---) 
Mehmed ibn-i Ali
Sinn 60

Numro 361
Damadı orta boylu kumral 
sakallı Ali ibn-i İbrahim
Sinn 30

Numro 362
Oğlu Mehmed
Sinn 6

Numro 363
Diğer oğlu Mustafa
Sinn 1

Hane 152
Numro 364
Orta boylu kumral sakallı 
Hacı Sarı oğlu Ali ibn-i 
Mustafa
Sinn 58

Numro 365
Damadı orta boylu ter bıyıklı 
Osman bin Osman
Sinn 20

Hane 153
Numro 366
Orta boylu kır sakallı Topal 
İsmail damadı Ahmed bin 
Ahmed
Sinn 50

Numro 367
Oğlu şâbb Mehmed
Sinn 15

Numro 368
Diğer oğlu Ahmed
Sinn 10

Numro 369
Diğer oğlu Hasan
Sinn 4

Numro 370
Diğer oğlu İsmail
Sinn 2

Hane 154
Numro 371
Orta boylu kır sakallı Şaban 
oğlu Nasuh bin Mehmed
Sinn 60

Numro 372
Oğlu Süleyman
Sinn 11

Hane 155
Numro 373
Uzun boylu ak sakallı Abtal 
oğlu Hacı Mehmed ibn-i 
Mustafa
Sinn 60

Numro 374
Oğlu orta boylu ter bıyıklı 
Mehmed
Sinn 20

Numro 375
Bu Sene Hicaz’da
Diğer oğlu orta boylu kara 
sakallı Ahmed
Sinn 30

Hane 156
Numro 376
Redif
Uzun boylu kara bıyıklı (---) 
Hasan oğlu Hüseyin ibn-i 
Hasan
Sinn 23

Numro 377
Karındaşı şâbb Mestan
Sinn 15

Hane 157
Numro 378
Uzun boylu kara sakallı 
Uzun Hacı Ahmed oğlu 
Mustafa bin Ahmed
Sinn 35

Hane 158
Numro 379
Uzun boylu kara sakallı 
Beyti oğlu Mehmed ibn-i 
Mehmed
Sinn 40

Numro 380
Oğlu Mustafa
Sinn 1
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Numro 381
Karındaşı uzun boylu kara 
sakallı Hüseyin
Sinn 38

Numro 382
Oğlu Mustafa
Sinn 4

Numro 383
Yek-çeşm
Diğer karındaşı uzun boylu 
kara bıyıklı Hasan
Sinn 30

Hane 159
Numro 384
Orta boylu kara sakallı 
Köpükçü Deli oğlu Ali ibn-i 
Ahmed
Sinn 50

Hane 160
Numro 385
Orta boylu kır sakallı Berber 
Hacı Mehmed ibn-i Ali
Sinn 60

Numro 386
Aydın’da Pabuşçutane oğlu 
yanında
Oğlu şâbb Pabuşçu Çırağı 
Halil
Sinn 16

Numro 387
Diğer oğlu İbrahim
Sinn 14

Hane 161
Numro 388
Nurullah yetimi Halil
Sinn 12

Hane 162
Numro 389
Masrû
Orta boylu kır sakallı Tüccar 
oğlu Ahmed ibn-i Mustafa
Sinn 80

Numro 390
Üveyi oğlu orta boylu kır 
sakallı Ali ibn-i Mehmed
Sinn 40

Numro 391
Oğlu şâbb Mehmed
Sinn 15

Numro 392
Diğer oğlu Ahmed
Sinn 1

Hane 163
Numro 393
Uzun boylu kumral sakallı 
Veysi oğlu Himmet ibn-i 
Mehmed
Sinn 40

Numro 394
Oğlu Mehmed
Sinn 12

Hane 164
Numro 395
Uzun boylu kır sakallı Kara 
Mehmed ibn-i Hasan
Sinn 50

Hane 165
Numro 396
Orta boylu ak sakallı Aşık 
Halil ibn-i Ali
Sinn 80

Numro 397
Oğlu orta boylu kumral 
sakallı Ali
Sinn 40

Numro 398
Hafidi Mehmed bin Ali
Sinn 6

Numro 399
Diğer hafidi Halil bin Ali
Sinn 1

Hane 166
Numro 400
Uzun boylu kumral sakallı 
Hafız oğlu Damadı Mehmed 
ibn-i Mustafa
Sinn 50

Numro 401
Oğlu Halil
Sinn 11

Hane 167
Numro 402
Orta boylu kara sakallı Şahin 
Ali ibn-i Ali
Sinn 40

Numro 403
Oğlu Ali
Sinn 8

Hane 168
Numro 404
Orta boylu kara sakallı 
Köşklü oğlu Hacı Süleyman 
ibn-i Hasan
Sinn 35

Numro 405
Oğlu Mehmed
Sinn 5

Hane 169
Numro 406
Uzun boylu kır sakallı (---)
(---) Mehmed ibn-i Mehmed
Sinn 65

Numro 407
Redif
Oğlu uzun boylu ter bıyıklı 
Ali
Sinn 22

Numro 408
Diğer oğlu Süleyman
Sinn 12

Hane 170
Numro 409
Redif onbaşı
Uzun boylu ter bıyıklı Molla 
Hüseyin oğlu Hüseyin ibn-i 
Mehmed
Sinn 22

Hane 171
Numro 410
Uzun boylu kara sakallı 
Çiftlikli Koca Ahmed ibn-i 
Osman
Sinn 40

Numro 411
Oğlu Osman
Sinn 2

Hane 172
Numro 412
Uzun boylu kara sakallı Mâî 
oğlu Mustafa ibn-i Mehmed
Sinn 40

Numro 413
Yeğeni Mehmed ibn-i 
Mustafa
Sinn 9

Numro 414
Beslemesi Ali ibn-i Mehmed
Sinn 9

Hane 173
Numro 415
Uzun boylu kır sakallı (---) 
Kara Ahmed ibn-i Ahmed
Sinn 60

Numro 416
Oğlu Mehmed
Sinn 10

Numro 417
Diğer oğlu Mustafa
Sinn 7

Hane 174
Numro 418
Uzun boylu ak sakallı Hacı 
Mestan ibn-i Ali
Sinn 80

Numro 419
Oğlu uzun boylu sarı sakallı 
Mustafa
Sinn 35

Numro 420
Diğer oğlu uzun boylu ter 
bıyıklı İbrahim
Sinn 18
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Numro 421
Diğer oğlu şâbb Ahmed
Sinn 15

Numro 422
Hafidi Ali bin Mustafa
Sinn 1

Hane 175
Numro 423
Uzun boylu sarı sakallı 
Davilyalı Koca İbrahim oğlu 
Ahmed
Sinn 30

Numro 424
Oğlu Mehmed
Sinn 1

Hane 176
Numro 425
Orta boylu kır sakallı Kumcu 
Mehmed ibn-i Süleyman
Sinn 45

Hane 177
Numro 426
Orta boylu ak sakallı Koca 
İsmail ibn-i İbrahim
Sinn 90

Numro 427
Üveyi oğlu uzun boylu sarı 
köse sakallı Ahmed ibn-i 
Mehmed
Sinn 25

Hane 178
Numro 428
Orta boylu kara sakallı (---) 
oğlu Mestan ibn-i Mustafa
Sinn 30

Numro 429
Oğlu Mustafa
Sinn 1

Hane 179
Numro 430
Uzun boylu kumral sakallı 
Arab oğlan oğlu Osman 
ibn-i İbrahim
Sinn 30

Numro 431
Redif
Karındaşı orta boylu ter 
bıyıklı İbrahim
Sinn 20

Numro 432
Kayını şâbb Mehmed bin 
Yusuf
Sinn 15

Hane 180
Numro 433
Uzun boylu kır sakallı Derici 
oğlu Ahmed bin Mehmed
Sinn 40

Numro 434
Oğlu Mehmed
Sinn 6

Numro 435
Diğer oğlu Mestan
Sinn 4

Numro 436
Diğer oğlu Ahmed
Sinn 1

Hane 181
Numro 437
Uzun boylu kara sakallı 
Bostan oğlu Mestan ibn-i 
Mehmed
Sinn 40

Hane 182
Numro 438
Orta boylu kara sakallı Kara 
Hasan oğlu Halil ibn-i Hacı 
Mehmed
Sinn 25

Numro 439
Karındaşı uzun boylu şâbb 
Hasan Ali
Sinn 16

Hane 183
Numro 440
Uzun boylu kara sakallı 
Yüz Oğlan oğlu Halil ibn-i 
Mehmed
Sinn 50

Numro 441
Oğlu uzun boylu şâbb 
Mehmed
Sinn 15

Numro 442
Diğer oğlu Ahmed
Sinn 4

Hane 184
Numro 443
Orta boylu kır sakallı 
Kabakçı Ali oğlu Ali ibn-i 
Ahmed
Sinn 70

Numro 444
Oğlu şâbb Mehmed
Sinn 15

Numro 445
Redif
Üveyi oğlu uzun boylu 
kumral bıyıklı İbrahim bin 
Himmet
Sinn 15

Hane 185
Numro 446
Orta boylu kara sakallı 
Cezayirli Mustafa ibn-i 
Mustafa
Sinn 40

Numro 447
Oğlu Halil
Sinn 4

Hane 186
Numro 448
Orta boylu sarı sakallı 
Küçük oğlu Mehmed bin 
Mehmed
Sinn 60

Hane 187
Numro 449
Redif
Uzun boylu sarı bıyıklı 
Çenesiz oğlu Mehmed bin 
Ali
Sinn 25

Hane 188
Numro 450
Uzun boylu kır sakallı Tunalı 
oğlu Mustafa ibn-i Mustafa
Sinn 60

Hane 189
Numro 451
Redif
Uzun boylu az sarı bıyıklı 
(---) oğlu Halil ibn-i Halil
Sinn 22

Hane 190
Numro 452
Orta boylu ter bıyıklı Kör 
Bacaksız oğlu Hüseyin ibn-i 
Halil
Sinn 17

Hane 191
Numro 453
Redif
Uzun boylu kara bıyıklı 
Çakıcı oğlu Hasan ibn-i 
Mehmed
Sinn 22

Hane 192
Numro 454
Uzun boylu kara bıyıklı 
Germencikli oğlu Mehmed 
ibn-i Halil
Sinn 30

Hane 193
Numro 455
Alil
Kısa boylu kumral sakallı (--
-) oğlu (---) ibn-i Süleyman
Sinn 30

Hane 194
Numro 456
Orta boylu kara sakallı 
Ahmed Kethüda oğlu 
Mehmed
Sinn 30
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Numro 457
Karındaşı uzun boylu şâbb 
Mustafa
Sinn 15

Hane 195
Numro 458
Uzun boylu köse sakallı 
Koca Abdullah oğlu 
Mehmed
Sinn 30

Numro 459
Oğlu Ali
Sinn 1

Numro 460
Firar
Karındaşı uzun boylu ter 
bıyıklı Ahmed
Sinn 20

Numro 461
Diğer karındaşı şâbb İbrahim
Sinn 15

Numro 462
Diğer karındaşı Abdullah
Sinn 7

Numro 463
Diğer karındaşı Mehmed
Sinn 7
İkiz

Hane 196
Numro 464
Orta boylu kara sakallı (---) 
oğlu Molla Mehmed ibn-i 
Mustafa
Sinn 35

Numro 465
Kayını İsmail ibn-i Osman
Sinn 12

Hane 197
Numro 466
Orta boylu kumral sakallı 
Atçalı Ahmed ibn-i Nebi
Sinn 45

Hane 198
Numro 467
Orta boylu ak sakallı Çakılcı 
oğlu Koca Ahmed ibn-i Halil
Sinn 110

Numro 468
Oğlu uzun boylu kır sakallı 
Hacı Halil
Sinn 55

Numro 469
Diğer oğlu uzun boylu kır 
sakallı Hacı (---) Mustafa
Sinn 50

Numro 470
Hafidi Halil bin Halil
Sinn 5

Numro 471
Hacı Halil’in
Gulamı Zenci Mercan
Sinn 20

Numro 472
Hacı Mustafa’nın
Diğer gulamı orta boylu 
Zenci Abdullah
Sinn 18

Numro 473
Hizmetkarı uzun boylu kara 
sakallı Dağlı Hüseyin oğlu 
Süleyman
Sinn 25

Hane 199
Numro 474
Uzun boylu kır köse sakallı 
Kara Mustafa oğlu Hacı 
Mustafa ibn-i Mehmed
Sinn 60

Numro 475
Karındaşı uzun boylu kara 
sakallı Veli
Sinn 45

Numro 476
Oğlu Mehmed
Sinn 12

Numro 477
Diğer oğlu Mustafa
Sinn 10

Numro 478
Kayını uzun boylu şâbb 
Mehmed Ali ibn-i Abdullah
Sinn 15

Hane 200
Numro 479
Uzun boylu kır sakallı 
Menzilcizade Hacı Mehmed 
Ağa ibn-i Mehmed
Sinn 70

Numro 480
Oğlu uzun boylu sarı sakallı 
Hacı Mehmed
Sinn 35

Numro 481
Diğer oğlu uzun boylu kara 
bıyıklı Molla Ali
Sinn 28

Numro 482
Diğer oğlu Ahmed
Sinn 12

Numro 483
Karındaşı orta boylu kır 
sakallı Hacı Mustafa Ağa
Sinn 65

Numro 484
Gulamı Zenci Sait
Sinn 10

Numro 485
Hizmetkarı uzun boylu kara 
bıyıklı Zenci Ali
Sinn 25

Hane 201
Numro 486
Redif
Orta boylu şâbb Tekeli oğlu 
Mehmed ibn-i Hasan
Sinn 15

Hane 202
Numro 487
(---) oğlu yetimi Mehmed 
bin Ahmed
Sinn 12

Hane 203
Numro 488
Müezzin yetimi Hasan ibn-i 
Mehmed
Sinn 13

Hane 204
Numro 489
Orta boylu kara sakallı (--
-) oğlu Derviş Mustafa bin 
Hacı Ahmed
Sinn 45

Numro 490
Oğlu Ahmed
Sinn 1

Hane 205
Numro 491
Uzun boylu ter bıyıklı Hacı 
Süleyman oğlu İbrahim
Sinn 20
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